

Registreret revisionsaktieselskab . Torvet 12 . 8620 Kjellerup
www.center-revision-kjellerup-as.dk . e-mail: cr@center-revision-kjellerup-as.dk
Telefon 86 88 27 44

CLC-RUSTFRI APS

Norgesvej 10

8450 Hammel

CVR-nr. 30 56 38 59

ÅRSRAPPORT FOR 2022/23

(15. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 6. september 2023

Peder Juul
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	SIDE
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	10
Balance 30. juni	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

CLC-Rustfri ApS
Norgesvej 10
8450 Hammel

CVR-nr.: 30 56 38 59

Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Hjemsted: Favrskov

Direktion

Peder Juul, direktør

Revisor

Center-Revision, Kjellerup
Registreret revisionsaktieselskab
Torvet 12
8620 Kjellerup

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med arbejde indenfor håndværk.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 73.207, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 271.823.

Resultatet anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		539.658	579.564
Personaleomkostninger	1	-404.749	-405.644
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		134.909	173.920
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-30.575	-22.750
Resultat før finansielle poster		104.334	151.170
Finansielle indtægter		62	0
Finansielle omkostninger		-7.573	-10.957
Resultat før skat		96.823	140.213
Skat af årets resultat	2	-23.616	-32.000
Årets resultat		73.207	108.213
 Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte		10.000	0
Overført resultat		63.207	108.213
		73.207	108.213

BALANCE 30. JUNI

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	<u>92.914</u>	<u>86.826</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>92.914</u>	<u>86.826</u>
Deposita		<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>107.914</u>	<u>101.826</u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>30.000</u>	<u>25.400</u>
Varebeholdninger		<u>30.000</u>	<u>25.400</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		179.495	306.567
Andre tilgodehavender		12.791	10.987
Udskudt skatteaktiv		0	12.000
Periodeafgrænsningsposter		<u>6.250</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>198.536</u>	<u>329.554</u>
Likvide beholdninger		<u>51.160</u>	<u>272.922</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>279.696</u>	<u>627.876</u>
Aktiver i alt		<u><u>387.610</u></u>	<u><u>729.702</u></u>

BALANCE 30. JUNI

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		146.823	83.617
Egenkapital		<u>271.823</u>	<u>208.617</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		54.515	442.024
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.062	3.019
Selskabsskat		11.616	0
Anden gæld		44.594	76.042
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>115.787</u>	<u>521.085</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>115.787</u>	<u>521.085</u>
Passiver i alt		<u>387.610</u>	<u>729.702</u>
Leje- og leasingforpligtelser	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ekstraordinært udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	83.616	0	208.616
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	-10.000	-10.000
Årets resultat	0	63.207	10.000	73.207
Egenkapital 30. juni 2023	125.000	146.823	0	271.823

NOTER

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	274.864	274.864
Pensioner	108.000	108.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>21.885</u>	<u>22.780</u>
	<u>404.749</u>	<u>405.644</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	11.616	0
Årets udskudte skat	<u>12.000</u>	<u>32.000</u>
	<u>23.616</u>	<u>32.000</u>
3 Materielle anlægsaktiver		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2022		518.856
Tilgang i årets løb		<u>36.663</u>
Kostpris 30. juni 2023		<u>555.519</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022		432.030
Årets afskrivninger		<u>30.575</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023		<u>462.605</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023		<u>92.914</u>

NOTER

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
4 Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing.		
Samlede fremtidige leasingydelser:		
Inden for et år	<u>0</u>	<u>14.000</u>
	<u>0</u>	<u>14.000</u>
5 Eventualforpligtelser		
Ingen.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		